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契農林第35号

林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

平面縦断図

恵　　那　　市

図　示 8 葉之内 1
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事 務 所 名
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図面番号縮　尺
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H=1/250

PU-3用桝
300×300A

高密度ポリエチレン管
波状管シングル　φ300

底張りコンクリートフトンカゴ

L=41.48m i=8.6%

施
行
延
長
L=19.5ｍ

横断溝
G300A
L=6.0ｍ

N=2箇所

L=8.5ｍ



DL=850.000

FH=
GH=852.45
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FH=853.18
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転石

G

As

間詰コンクリート

底張りコンクリート

18-8-40BB

底張りコンクリート

18-8-40BB

底張りコンクリート

18-8-40BB

右岸左岸

右岸左岸

右岸左岸

右岸左岸

右岸左岸

地覆補修工

A=1.02m2

A=1.04m2

A=1.05m2

林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

横断図

恵　　那　　市

1：100 8 葉之内 2

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類

横断図

契農林第35号

県単林道 道上線1号橋補修工事
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上流 下流

下流 上流

橋梁詳細図
S=1/50

橋　面

(平面図)

床版下面

下部工

(左岸)

下部工

(右岸)

林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

橋梁詳細図

恵　　那　　市

1：50 8 葉之内 3

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類

上流

下流

起点 終点

上流

下流

起点 終点

地覆補修(復旧)

間詰コンクリート

間詰コンクリート

断面修復

断面修復

水切り設置 水切り設置

水切り設置 水切り設置

目地補修

コーキング材注入

目地補修

コーキング材注入

V=0.04m3

契農林第35号

県単林道 道上線1号橋補修工事

地覆補修(復旧)



起点 終点

上流

下流

起点 終点
路面

A
A

B
B

下地処理

(はつり・清掃)

プライマー塗布

防錆材塗布

断面修復材

(無収縮ポリマーセメント)

断面修復B

断面修復C断面修復A

S=1/25

S=non

地覆コンクリート

18-8-25BB

地覆コンクリート

18-8-25BB

地覆コンクリート

18-8-25BB

地覆コンクリート

18-8-25BB

差し筋　D16(SD345) L=230mm

既設定着部　ケミカルアンカー
L=130mm

差し筋　D16(SD345) L=230mm

既設定着部　ケミカルアンカー
L=130mm

差し筋　D16(SD345) L=230mm

既設定着部　ケミカルアンカー
L=130mm

差し筋　D16(SD345) L=230mm

既設定着部　ケミカルアンカー
L=130mm

差し筋　D16(SD345) L=230mm  N=2本

既設定着部　ケミカルアンカー
L=130mm

A=1.12m2

A=0.07m2

A=0.05m2

林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

構造図(1)

恵　　那　　市

1：25 8 葉之内 4

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類

構造図(1)

上流

下流

起点 終点

地覆補修工

平面図

正面図

A-A断面 B-B断面

断面修復工

床版下面

断面修復標準図

契農林第35号

県単林道 道上線1号橋補修工事
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林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

構造図(2)

恵　　那　　市

1：50 8 葉之内 5

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類

構造図(2)
S=1/50

上流 下流

断面図

水切り設置工 水切り設置工

上流

下流

起点 終点

上流 下流

下流 上流

下部工

(左岸)

下部工

(右岸)

目地補修　L=5.9m

コーキング材注入

目地補修　L=1.5m

コーキング材注入

平面図

水切り設置工

水切り材

(アイドリップ同等品以上)

水切り材専用接着剤

水切り材標準図
S=1:1

水切り材設置標準図
S=1:2

目地補修工

契農林第35号

県単林道 道上線1号橋補修工事

水切り設置工　L=4.8m

水切り設置工　L=4.8m
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林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

構造図(3)

恵　　那　　市

図　示 8 葉之内 6

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類

構造図(3)

縦断図

底張りコンクリート工

8.6%

底張りコンクリート

18-8-40BB(ポンプ打設)

フトンカゴ

底張りコンクリート

18-8-40BB

W1.2×L3.0×H0.5
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S=1/100
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下流 上流

下部工

(左岸)

下部工

(右岸)

間詰コンクリート

18-8-40BB A=0.06m2

間詰コンクリート

18-8-40BB A=0.04m2

間詰コンクリート

間詰コンクリート

間詰コンクリート工
S=1/50 標 準 断 面 図

S=1:50(1:100)

フトン篭展開図
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附帯工平面図
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均しコンクリート

18-8-40BB

敷モルタル

グレーチング蓋

T-25対応品

横断用側溝
横断用側溝　材料表 10m当り

名　称 規　格 単位 数　量 摘　要

敷モルタル

均しコンクリート

均しコンクリート型枠

グレーチング蓋付

1:3

18-8-40BB,t=100

m3

m2

m2

0.14

6.8

2.0

本 5

0.7m3

床掘

埋戻

m3

m3

9.2

5.2

横断用側溝 830kg/本

表層工　再生密粒度アスコン(13)　t=4cm

路盤工　粒度調整路盤　M-30　t=7cm

車道舗装

KEA
KSA

0.92
0.52

PU3横断溝300×300×2000

L=2.00m

土工

1:3

舗装工展開図
S=1/50

PU-3用桝

均しコンクリート

18-8-40BB

インバートコンクリート

18-8-25BB

10

3.8

2.5

0.09

箇所

18-8-40BB,t=100

18-8-25BB

10ヶ所当り

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

規格 単位 数量名称 摘要

PU-3用桝　300×300A　材料表

均しコンクリート

均しコン型枠

300×300APU-3用桝

m2

m3

S=1：20

グレーチング蓋

T-25　300×300用

300×300A

PU-3用桝

300×300A

※プレキャスト基礎を使用する場合は
監督員と協議する事。

グレーチング蓋付

0.4m3m2PU-3用桝
300×300A

排水構造物工

高密度ポリエチレン管

高密度ポリエチレン製波状管

シングルφ300

埋戻0.032

床掘0.075

0.1kg/ヶ所

鉄線#10

止杭N=2
異形棒筋D19
L=800mm
1mピッチ

高密度ポリエチレン管　材料表 10m当り

名　称 規　格 単位 数　量 摘　要

止杭

結束線

土工

高密度ポリエチレン製波状管

異形棒筋D19

鉄線#10

ｍ

kg

10.0

20

1.0

シングルφ300

m3

m3

接続品を含む

2.25kg/m

0.1kg/ヶ所

L=800mm

床掘

埋戻

0.8

0.3

本
(kg) (36)

高密度ポリエチレン管
波状管シングル　φ300

路側すりつけ工

ブロック積すりつけ工修復工A=0.6㎡

PU-3用桝
300×300A

高密度ポリエチレン管
波状管シングル　φ300

残土処理 m3 3.4
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3.400

3.500

4.100

PU3横断溝
300×300用

L=3.0ｍ

N=1箇所
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3.600
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6

3.400

3.500

右岸側舗装工

L=3.0ｍ

N=1箇所

34.47合計

5.623.5003.4004.0067

3.603.6002.0004.1006

6.534.0063.6004.1005

4.842.8003.6003.9004

3.231.9003.4003.9003

6.033.6003.4004.5002

4.622.9003.2004.5001

面積辺C辺B辺A符号

舗装復旧面積

A
B

3.7770.604 3.507

3.648

0.550

1.93合計

0.953.5070.5503.648B

0.983.5070.6043.777A

面積辺C辺B辺A符号

舗装控除面積

8

9

3.400

3.700

4.
40
0

3.400

3.200

11.53合計

5.413.2003.4004.4009

6.123.7003.4004.4008

面積辺C辺B辺A符号

舗装復旧面積

8
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40
0

3.400
3.200

C
D

3.374

0.522

3.36
9

3.387
0.523

1.76合計

0.883.3690.5233.387D

0.883.3690.5223.374C

面積辺C辺B辺A符号

舗装控除面積

左岸側舗装工

PU3横断溝
300×300用

3,000 520
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1,000
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G

右岸左岸

高密度ポリエチレン管

ダブルΦ300

大型土のう

林

林道　道上線

岐阜県恵那市東野地内

仮設計画図(参考図)

恵　　那　　市

図　示 8　葉之内　8

路線・河川名等

会 社 名

事 務 所 名

業務名/工事名

図面番号縮　尺

施工箇所名

図面の種類
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仮設排水管

高密度ポリエチレン管　ダブルΦ300　L=20m

大型土のう N=3袋

仮締切工

平面図
S=1/250

横断図
S=1/100

仮設計画図(参考)

上流 下流

下部工

(左岸)

吊足場工（単管足場）
S=1/50

単管吊足場 A=25.4㎡

吊足場工

契農林第35号

県単林道 道上線1号橋補修工事
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